
ZARZĄDZENIE NR 171 

WOJTA GMINY WISKITKI 

z dnia 5 października 20220r. 

zmieniające zarządzenie nr 76 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
© 5 i Narkomanii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4! ust. 3 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 
2019r. poz. 2277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

$ 1. W zarządzeniu nr 76 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii zmienionym 
zarządzeniem nr 70/2019 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany 

składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii, 
zarządzeniem nr 122/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. oraz zarządzeniem nr 211 Wójta Gminy 

Wiskitki z dnia 10 października 2019r. $ 1 otrzymuje brzmienie: 

„$ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

w składzie: 
1) Agnieszka Szymańska — przewodnicząca Komisji, 

2) Anna Kozłowska — członek Komisji, 
3) Agnieszka Ziąbska - członek Komisji, 
4) Piotr Migda - członek Komisji, 

5) Bernarda Świątek - członek Komisji, 

6) Dariusz Pieńkosz - członek Komisji, 

7) Janusz Trzciński - członek Komisji, 
8) Tomasz Barański - członek Komisji, 

9) Elżbieta Ciesielska - członek Komisji, 

10) Monika Stegienko - członek Komisji.”. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi-w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

42 

mgr Rafał Mitura


